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RAKENNUSLEIRI
Jotta saadaan teille nuorille ikimuistoinen ja onnistunut leiri, on 
se myös rakennettava. Tänä vuonna rakennusleirille osallistui to-
della paljon väkeä, joka helpotti sitä, että leirialue saatiin ajallaan 
valmiiksi ennen leiriläisten saapumista. Yhteistyökumppaneiden 
avustuksella leirin rakentaminen on helpottunut huomattavasti. 
Yksi näistä yhteistyökumppaneista on Avant, jolta saimme leiri-
viikoksi Avant -työkoneen lainaksi. 

NUOREN MIETTEITÄ
LEIRIRADIO ON MONIPUOLINEN
Mielestäni on hienoa, että leiriradiossa on monipuolista musiikkia. 
Ei ole pelkkää räppiä, vaan myös poppia, rockia, iskelmää ja pal-
jon siitä välistä. Myös se on kiva, että soitetaan kappaleita joista 
myös leirin pienimmätkin tykkää. Hienoa, että myös vähän tunte-
mattomampiakin artisteja on kaiuttimista kuulunut. Kiitos leiriradio 
tästä!
Atte Hautala, Ulvilan VPK

AVAJAISET
Leiri avattiin hyvin sateisissa tunnelmissa. Ennen virallista ava-
usta Nokk ja Petope-kurssit ottivat mittaa marssilaulussa. Ja tällä 
kertaa Nokk vei mittelön mennen tullen, katsotaan jos loppuvii-
kosta nähdään revanssi. 
Leirinjohtaja Mikko piti hyvin napakan puheen, hän kiitteli kovasti 
rakennusleiriläisiä ja toivotti tervetulleeksi jokaisen leiriläisen. 
Nousiaisten kunnanhallituksen puheenjohtaja Kari Salminen 
muistutti puheessaan että pienimpiä ei saa aliarvioida, he ovat 
kuitenkin tulevaisuuden toivo. Avajaisissa saatiin nähdä myös 
ekaa kertaa viestinnän oma lippu jota komistaa capybara. Tästä 
vesisiasta voit lukea lehden lopussa olevasta jutusta.



LEIRILÄISTEN MIETTEET LEIRISTÄ 
Eelis 14- vuotta ja Aatos 14- vuotta Rauman vpk:sta kertovat, että hauskinta leirillä tähän mennessä on ollut 
koulutus, vapaa-aika, kipinävuorot ja ruokailu. Eelis haluaa rohkaista kaikkia lähtemään leirille, koska leirillä saa 
uusia ystäviä. Aatos kehottaa kaikkia nauttimaan leiristä!

13- vuotiaat Miki ja Nooa Salon vpk:sta odottavat leiriltä eniten kavereiden kanssa hengailua ja koulutusta. Miki 
kannustaa pitämään hauskaa leirillä ja Nooa muistuttaa kaikkia juomaan vettä!

Riku 12- vuotta Ja Iivari 11 - vuotta Nousiaisten vpk:sta kertovat, että sateinen sää ei ole latistanut heidän fiilistä, 
molempien mielestä on hyvä, että välillä sataa.

Maskun vpk:sta Edwin, Onni, Topias ja Aapo ovat lähteneet hyvällä mielellä leirille, tämä onkin nelikon eka leiri. 
Pojat ovat kerenneet jo tapaamaan omia kurssikavereita sekä kouluttajia. He vaikutta mukavilta ja kouluttajatkin 
rennoilta. Eniten he odottavat pyörähdysautoa, vesisotaa ja vähän yllättävää asiaa, nimittäin kurssien loppuko-
keita. Koti-ikävää nuorukaisille ei ole vielän kerennyt syntymään. Teltasta oli löytynyt heti oma makuupaikka ja 
sisätilat on saatu sisustettua oman mielensä mukaiseksi.

Luotettavan tietolähteen mukaan henkilö, jonka serkun 
kaima työskentelee turvan läheisyydessä, on kuullut 
turvan olevan vaikeuksissa.

Alueella on havaittu kissaeläin. Eläimestä on ollut 
havaintoja jo rakennusleiristä lähtien ja avajaisissa 
kolme henkilöä kertoi haastatteluissa nähneensä 
kissaeläimen tarkkailleen kokoontumista. Maanantaina 
AKU2 kouluttaja kertoi nähneensä eläimen kanttiinissa 
tutustumassa tarjontaan.
Toimitus yritti tavoittaa Turvaa kommentoimaan asiaa, 
mutta tuloksetta. Luotettavan tietolähteen tietojen 
perusteella turvan aiemmat yritykset eläimen kiinnio-
tossa ovat epäonnistuneet ja on nyt valjastanut kaksi 
partiota kissaeläimen pyydystämiseen. Toimitus seuraa 
tilanteen kehitystä.
 

Psst... Kuulitko jo?



TURVALLISUUSKÄVELY 

Leirille saapumispäivänä tutustuttiin leirialueeseen Seppo.io pelin muodossa. Pelissä kierrettiin leirialuetta 
ja vastattiin erilisiin tehtäviin ja napsittiin kuvia. Pelissä oli pisteitä jaossa ja eniten pisteitä kerännyt joukkue 
saa palkinnoksi jo perinteeksi muodostuneen kehystetyn leiripaidan, jota koristaa viestinnän toimihenkilöi-
den allekirjoitukset ja töherrykset. Turvallisuuskävelyssä leiriläisten tehtävänä oli useammassa kohdassa 
lähettää selfie. Tämä koituikin pieneksi haasteeksi, sillä monilla ei ollut tietoa siitä mikä on ryhmäkuva ja 

mikä on selfie.
Mutta mikä se selfie oikeastaan on?

Selfie tai itseiskuva tarkoittaa henkilön omasta itsestään ottamaa 
valokuvaa. Tyypillisesti selfie otetaan älypuhelimella tai verkko-
kameralla ja julkaistaan jossakin sosiaalisen median palvelussa. 
Selfiet otetaan usein nopeasti, ja ne saattavat olla epäselviä tai 
kuvakulmaltaan vinoja.

Tässä vielä ihailtavaksi muutamia turvallisuuskävelyn 
tuotoksia.



PIZZA TARJOUS
Perfect pizzassa on tällä viikolla erikoistarjo-
us. Jos ostaa 20 cm:n margheritapizzan, saa 
toisen pizzan puoleen hintaan. 20 cm:n pizza 
maksaa 7€, 30 cm:n pizza 10€. Onko tarjous 
edullinen vai kannattaako ennemmin ostaa yksi 
30 cm:n pizza?

(ratkaisu ke 3.7. lehdessä)

Aivopähkinät:

PULPETTIEN JÄRJESTYS
Opettaja Rogersin luokalla on tänä vuonna vain 
seitsemän oppilasta. Miten hänen tulee järjes-
tää pulpetit niin, että rivejä on kuusi ja kussakin 
rivissä kolme oppilasta. 

Ratkaisu piirrettynä. (ratkaisu kuvana ke 3.7. 
lehdessä)

TERVEISIÄ LEIRILÄISILTÄ

POT POT 
Terveisiä Eskolle, Keijolle sekä alku-
sammutuskentän Penalle. 
MUTSI
Terveiset kaikille Metsämaan vpk:n 
nuorille ja aikuisille!



ETSINTÄKUULUTUS
Juoksuvalmentaja kadoksissa.
Oletko sinä harrastanut joskus pikajuoksua tai tiedät 
lyhyen matkan juoksusta jotakin?
Leirillämme on nuoria, jotka ovat lähdössä Italiaan 
edustamaan Suomea CTIF kilpailuihin. Joukkueem-
me kaipaavat PIKAISESTI apuasi löytääksemme 
oikean juoksutekniikan viestiin. 
Käy ilmiantamassa itsesi radiokopin treffipalveluun, 
yhteystietoni löytyvät sieltä.



KAPYBARA ELI VESISIKA

Saatoitte varmaan huomata viestinnän kilteillä mukanaan lipun. Miksi lippu, sinä kysyt ja minä vastaan: koska se on 
siistiä. Olet luultavasti huomannut meidän olevan Revohka, joka toistuvasti erottuu, vaikkemme mitään tavanomaisesta 
leireilystä poikkeavaa tekisikään.

Tämä ajatus mielessä, päätimme viedä erottumisen uudelle tasolle. Tuskin tulee yllätyksenä, mutta allekirjoittanut on 
historiafanaatikko. 4-luokalla luin Isosiskoni Beean 5-luokan historiankirjaa nimeltään horisontti. Ahmin aivoillani kirjan 
kappaleita ja hämmästelin kaikkia niitä kuvia. Etenkin piirros Aleksanteri Suuren armeijan Falangista (tuhansia keihäillä 
varustettuja jalkaväen sotilaita, jotka pystyivät muodollaan torjumaan suurenkin ratsuväen hyökkäyksen) on painunut 
mieleeni. Sitten opinkin Spartalaisista, jonka jälkeen eteeni tuli Antiikin Rooma. Oikeastaan Antiikin Rooma on vieläkin 
osa mielenkiintoani, ja siitä vielä tänäänkin haluan oppia. 

Näin palokuntalaisena on ollut erityisen mielenkiintoista oppia Keisari Augustuksesta ja hänen perustamistaan Vigileista. 
Augustus perusti julkisen palonsammutusjoukon nimeltään Vigiles. Augustus järjesti nämä joukot Egyptin Aleksandrian 
palokunnan mukaan. Nämä palokuntalaiset tunnettiin lempinimellä Spartoli eli "pienet ämpärijätkät". Nimen he saivat 
vesiämpäreistään, jotka oli tehty piellä tiivistetystä köydestä.
Jokainen kohortti (noin 600 miehen vahvuinen yksikkö) oli varustettu tavallisilla sammutusvälineillä. Hevoset vetivät 
Sifoa eli ”paloautoa”, nykyään varmaan vastaisi sammutusautoa. Sifo koostui suuresta kaksitoimisesta pumpusta, joka 
oli osittain upotettu vesisäiliöön. Vigilit tiesivät kaivojen ja muiden vesilähteiden tarkan sijainnin, josta he muodostivat 
ämpäriprikaateja kuljettamaan vettä palopaikalle. Tulipaloa yritettiin tukahduttaa peittämällä se veteen kastetuilla tilkku-
täkeillä eli centoneilla. 

On jopa todisteita siitä, että kemiallisia sammutusmenetelmiä käytettiin heittämällä tulipaloon etikkapohjaista ainetta 
nimeltä acetum. Oli myös havaittu, että monissa tapauksissa paras tapa estää tulipalon leviäminen oli purkaa palava 
rakennus koukkujen ja vipujen avulla, toisin sanoen raivata palopesäkkeitä. Monikerroksisten rakennusten tulipalojen 
varalta maahan levitettiin tyynyjä ja patjoja, jotta ihmiset voisivat hypätä ylemmiltä tasoilta. Sellaista siis oli PVAT-työs-
kentely tuhansia vuosia sitten. 

Mutta se historiasta. Kapybara (Hydrochoerus hydrochaeris), eli vesisika on maailman suurin jyrsijä, joka asuu Ete-
lä-Amerikassa. Nimi Kapybara tulee sanasta ka'apiûara, joka tarkoittaa ruohonsyöjää. Kapybara tosiaan on kuin onkin 
kasvissyöjä, jonka ravinto koostuu lähinnä vesikasveista, mutta voi laiduntaa myös ruohoa. Hän on sosiaalinen lau-
maeläin, vähän niin kuin palokuntalainenkin. He ovat taitavia liikkumaan niin maalla, kuin vedessäkin. Vaikka he voivat-
kin elää yksin, useimmiten niitä on 10–20 hengen ryhmä, vähän niin kuin viestintääkin. 
Kävimme alkuvuodesta ja viime vuoden lopulla hyvinkin antoisan keskustelun toimialamme sisällä siitä, mikä hahmo 
meitä kuvastaa parhaiten. Emme paljoakaan joutuneet miettimään, kun eteemme jo avautui Kapybaran siluetti. Ja kas 
näin arvon Tulinummi-24 leiriläiset: Viestintä ylpeänä esittelee uuden viirinsä: Kapybara.

Juuso Virta, Viestinnän päällikkö
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